: - e Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 29 de Junio de 2025 Provincia de Santa Fe

istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 15 - CONSTITUCION Localidad: EMP. VILLA CONSTITUCION Circuito: 3845

02/07/2025

PARTIDO NOMBRE Votos % s/Validos % s/Padrén

8 MAS PARA SANTA FE 2664 58.32 42.25
78 UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 1688 36.95 26.77
69 LA LIBERTAD AVANZA 174 3.81 2.76

TOTAL ELECTORES: 6.305 MESAS ESCRUTADAS: 18

VOTOS VALIDOS 100,00%
VOTOS AFIRMATIVOS 99,08% ( seguin votos validos )
VOTOS BLANCOS 0,92% ( seguin votos validos )

VOTOS ANULADOS 1,91% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 4.657 73,86% ( segun total del Padrén )

Pag: 1



Sistema de Escrutinio Definitivo

Elecciones 29 de Junio de 2025

DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 15 CONSTITUCION

CARGO

MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA

CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA APELLIDO Y NOMBRE

MIEMBROS COMUNALES TITULARES
118 T1 STIZZA FACUNDO JESUS
T2 8 T2 GOMEZ MARIA ISABEL INES
T3 8 T3  GARATE RUBEN HORACIO
T4 8 T4 PONCE SUSANA GRACIELA
T5 78 T1 BALLEJOS RAUL HERNAN
MIEMBROS COMUNALES SUPLENTES
S18 T5 BERTOLI GERMAN AGUSTIN
S2 8 S1 BARBICH ANGELA BELEN
S3 8 S2  PONCE VICTOR ALFONSO
S48 S3  SIMONINI DAIANA DENISE
S5 78 T2 SARRACHINI DANIELA MARIA
CONTRALORES DE CUENTA TITULARES
T1 8 T1 RIOS JORGE ALBERTO
T2 8 T2 SALE ANA MARIA
T3 78 T1 ANDINO FEDERICO MARTIN
CONTRALORES DE CUENTA SUPLENTES
S18 T3 LOPEZ RAMON EDUARDO
S2 8 S1 CERASO MARTA SOLEDAD
S3 78 T2 GIROLAMI ELIANA GISELA

SITUACION

LOCALIDAD: 3845 - EMP. VILLA CONSTITUCION

PARTIDO

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

DOCUMENTO SEXO

25749365 M
25749385 F
17977095 M
13037409 F
26342382 M
43840611 M
44782454 F
31975775 M
44766457 F
18064565 F
27817293 M
25101866 F
28881252 M
32029334 M
23047395 F
30534159 F

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

Sit.Part.

Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.

02/07/2025

T1
T2
T3
T4
T1
T5
S1
S2
S3
T2
T1
T2
T1
T3
S1
T2

Pag: 2



