

02/07/2025

istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 15 - CONSTITUCION Localidad: EMP. VILLA CONSTITUCION Circuito: 3845

PART	IDO NOMBRE	Votos	% s/Válidos	% s/Padrón
8	MÁS PARA SANTA FE	2664	58.32	42.25
78	UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	1688	36.95	26.77
69	LA LIBERTAD AVANZA	174	3.81	2.76

TOTAL ELECTORES: 6.305	MESAS ESCRUTADAS:	18
------------------------	-------------------	----

VOTOS VÁLIE	oos	4.568	100,00%	
VOTOS AFIRM	MATIVOS	4.526	99,08%	(según votos válidos)
VOTOS BLAN	cos	42	0,92%	(según votos válidos)
VOTOS ANUL	ADOS	89	1,91%	(según total de votantes)
	TOTAL DE VOTANTES		4.657 73,86%	(según total del Padrón)

DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 15 CONSTITUCION

LOCALIDAD: 3845 - EMP. VILLA CONSTITUCION

CARGO	SITUACION	PARTIDO	
MIEMBROS COMUNALES	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
MIEMBROS COMUNALES	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
MIEMBROS COMUNALES	Т3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
MIEMBROS COMUNALES	T4	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T4
MIEMBROS COMUNALES	T5	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T1
MIEMBROS COMUNALES	S1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T5
MIEMBROS COMUNALES	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
MIEMBROS COMUNALES	S3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S2
MIEMBROS COMUNALES	S4	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S3
MIEMBROS COMUNALES	S 5	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T2
CONTRALORES DE CUENTA	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
CONTRALORES DE CUENTA	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
CONTRALORES DE CUENTA	Т3	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T1
CONTRALORES DE CUENTA	S1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
CONTRALORES DE CUENTA	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
CONTRALORES DE CUENTA	S 3	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T2

CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA		APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO	SEXO
MIEMBR	MIEMBROS COMUNALES TITULARES			
T1 8	T1	STIZZA FACUNDO JESUS	25749365	М
T2 8	T2	GOMEZ MARIA ISABEL INES	25749385	F
T3 8	Т3	GARATE RUBEN HORACIO	17977095	М
T4 8	T4	PONCE SUSANA GRACIELA	13037409	F
T5 78	T1	BALLEJOS RAUL HERNAN	26342382	М
MIEMBRO	S CON	MUNALES SUPLENTES		
S1 8	T5	BERTOLI GERMAN AGUSTIN	43840611	М
S2 8	S1	BARBICH ANGELA BELÉN	44782454	F
S3 8	S2	PONCE VICTOR ALFONSO	31975775	M
S4 8	S3	SIMONINI DAIANA DENISE	44766457	F
S5 78	T2	SARRACHINI DANIELA MARIA	18064565	F
CONTRAL	CONTRALORES DE CUENTA TITULARES			
T1 8	T1	RIOS JORGE ALBERTO	27817293	М
T2 8	T2	SALE ANA MARIA	25101866	F
T3 78	T1	ANDINO FEDERICO MARTIN	28881252	М
CONTRAL	ORES I	DE CUENTA SUPLENTES		
S1 8	T3	LOPEZ RAMON EDUARDO	32029334	M
S2 8	S1	CERASO MARTA SOLEDAD	23047395	F
S3 78	T2	GIROLAMI ELIANA GISELA	30534159	F